
MOJE SOUKROMÍ! 

 NEKOUKAT, NEŠŤOURAT! 

Nela Kunešová 

 

Ema byla třináctiletá holka. Zrzavé vlasy, štíhlá postava, rovná záda a dlouhé 

nohy, prostě normální holka. Jednoho dne si řekla, že si založí Facebook. Měla ho 

bez fotky a bez informací. Další den šla ke kamarádkám a pochlubila se, že si ho 

konečně založila. Kamarádky chvilku mlčely, ale pak jí hned začaly říkat: ,, Jenže 

ke každému správnému profilu patří i krásná fotka a taky pár informací a ty tam 

nemáš ani jedno. To pak není správný profil!“   

Ema se po škole rozhodla, že doma vše napraví a tak taky udělala.  Doma 

vzala mobil a udělala si hezkou fotku a dala ji na profil, poté přidala pár informací, 

třeba kde bydlí a kam chodí do školy. Druhý den ji kamarádky s radostí ve tvářích 

vítaly a chválily její profil. Ema byla radostí bez sebe. Další den, jak šla ze školy, si 

všimla, že za ní někdo jde. Otočila se a uviděla pána, byl vysoký, štíhlý a měl tmavě 

hnědé vlasy. Ema se ho snažila prvních pět minut ignorovat, pak ale přidala do 

kroku, pán za ní také, Ema začala utíkat, ale pán se zastavil. Další den, jak šla 

Ema opět ze školy, se pořádně podívala, jestli tam ten pán není a oddechla si, když 

ho neviděla. Šla dál a dál, ale najednou viděla před sebou toho pána, asi na ní čekal 

v půli cesty. Rychle se otočila a běžela zpátky do školy a tam to řekla své třídní 

učitelce, ale učitelka jí řekla že se jí asi něco zdálo. Ema se další den tak bála, že 

radši zůstala doma. Ležela v posteli a najednou se rozsvítil monitor, Ema se 

podívala a viděla, že jí někdo píše. Byl to docela hezký kluk, podívala se na jeho 

profil a zjistila, že bydlí poblíž. Nějaký čas si s ním psala a už zapomněla na pána, 

co ji sledoval. Jednoho dne si smluvili schůzku. Ema se hezky oblékla, namalovala 

se a navoněla. Šla k místu, kde se měli sejít, čekala a čekala. Poté zahlédla že k ní 

někdo jde, byl to ten  pán co ji sledoval.  

Další den našli Emu mrtvou v příkopu. 


